
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.09.2012  №  724 

р.п.Парфино 

О внесении изменений в муниципальную 

целевую программу «Культура 

Парфинского муниципального 

района на 2011-2013 годы» 

         В соответствии с пунктом 5.5 раздела 5 постановления Администрации муниципального 

района от 15.09.2010 № 725 «О разработке и реализации муниципальных целевых программ 

и порядке проведения оценки их эффективности» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Культура 

Парфинского муниципального района на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением 

Администрации муниципального района от 15.10.2010 № 794 (далее Программа): 

1.1. В паспорте Программы  Объемы и источники финансирования программы по годам 

изложить в редакции: 

  

«Источниками финансирования Программы являются  бюджет  муниципального района и средства, 
поступающие от приносящей доход деятельности учреждений культуры. 

Общий объем финансирования Программы составляет 

7089,4 тыс. руб., в том числе: 

2011 год  –1703,9 тыс. руб., в том числе: 

муниципальный бюджет  -1584,1 тыс. рублей 

средства, поступающие от приносящей доход       деятельности    - 119,8 тыс. рублей; 

2012 год – 4391,5 тыс. руб., в том числе: 

муниципальный бюджет –4391,5 тыс. рублей; 

2013 год – 994,0 тыс. руб., в том числе: 

муниципальный бюджет – 994,0 тыс. рублей;»; 

  



1.2. В Описании программы раздел 2 «Ресурсное обеспечение программы» изложить 

в  редакции: 

«Источником финансирования Программы является бюджет муниципального района и 

средства, поступающие от приносящей доход деятельности  учреждений культуры. 

Общий объем финансирования Программы составляет 7089,4 тыс. руб., в том числе: 

2011 год  –1703,9 тыс. руб., в том числе: 

муниципальный бюджет  -1584,1 тыс. рублей 

средства поступающие от приносящей доход 

деятельности    - 119,8 тыс. рублей; 

2012 год – 4391,5 тыс. руб., в том числе: 

муниципальный бюджет – 4391,5 тыс. рублей; 

2013 год – 994,0 тыс. руб., в том числе: 

муниципальный бюджет – 994,0 тыс. рублей. 

Объемы финансирования Программы могут корректироваться ежегодно после  принятия 

решения Думой Парфинского муниципального района о бюджете муниципального района на 

очередной финансовый год и на  плановый период.»; 

1.3. Приложение «Мероприятия программы» изложить в новой прилагаемой редакции. 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы администрации 

муниципального района Рыбакова В.А. 

3. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С.Убогов 

 


